

Mischkarton Lebkuchen Mini (Art.-Nr. 61326)

**Mini lebkuchen galsiert**

**Zutaten**

Bio Rohrzucker, HASELNÜSSE (27%), (geröstet), Bio WEIZENMEHL, Bio Orangeat (Orangenschale, Maissirup, Rohrzucker, Zitronensaft), Bio Backoblaten(WEIZENMEHL, Stärke), Bio Gewürzmischung(enthält, Bio Zimt, Bio Koriander), Bio Honig, Bio EIWEIß, (kristallisiert), Bio Feigen, Bio MARZIPAN(MANDELN, Rohrzucker, Invertzuckersirup, Wasser), Bio Invertzuckersirup, Bio Feigen, Bio VOLLEI, Bio Kartoffelstärke, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio Maisstärke

Kann Spuren enthalten von: MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE  
DE-ÖKO-001

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

## Mischkarton Lebkuchen Mini (Art.-Nr. 61326)

### Mini Lebkuchen Schoko

#### Zutaten

Bio Rohrzucker, HASELNÜSSE (27%), (geröstet), Bio WEIZENMEHL, Bio Orangeat (Orangenschale, Maissirup, Rohrzucker, Zitronensaft), Bio Backoblaten(WEIZENMEHL, Stärke), Bio Gewürzmischung(enthält, Bio Zimt, Bio Koriander), Bio Honig, Bio EIWEIß, (kristallisiert), Bio Feigen, Bio MARZIPAN(MANDELN, Rohrzucker, Invertzuckersirup, Wasser), Bio Invertzuckersirup, Bio Feigen, Bio VOLLEI, Bio Kartoffelstärke, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio Maisstärke, Bio Zartbitterschokolade (15%)(Rohrzucker, Kakaomasse, Kakaobutter)

Kann Spuren enthalten von: MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE  
DE-ÖKO-001

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE